2021 poskytnutí dotácie na obstaranie nájomných bytov (ďalej len „zmluva“) nasledovne:  

1. V čl. II sa mení 

obstarávacie náklady stavby 

vrátane dane z pridanej hodnoty:    1 313 076,68  EUR 

vlastné zdroje žiadateľa:         949 776,68 EUR 

2. V čl. IV ods. 2 písm. e) sa slová „674 705,28 EUR (slovo: šesťstosedemdesiatštyritisíc 

sedemstopäť eur 28 eurocentov)“ nahrádzajú slovami „949 776,68 EUR (slovom: 

deväťstoštyridsaťdeväťtisíc sedemstosedemdesiatšesť eur 68 eurocentov)“. 

3. Text čl. IV ods. 3 písm. a) a b) sa ruší a nahrádza sa novým znením: 

„a) žiadateľ nepredloží ministerstvu  v termíne najneskôr do 31. januára 2024 podklady podľa ods. 2 

písm. a) , b), a g),  

b) žiadateľ nepredloží OÚ podklady podľa odseku 1 a 2 písm. e),“. 

4. V čl. IV ods. 7 sa slová „1 038 005,28 EUR (slovo: jeden milión tridsaťosemtisíc päť eur 28 

eurocentov)“ nahrádzajú slovami „1 313 076,68 EUR (slovom: jeden milión tristotrinásťtisíc 

sedemdesiatšesť eur 68 eurocentov)“. 

5. Text čl. V ods. 1 písm. b) a c) zmluvy sa ruší a nahrádza sa novým znením:  

„b) uzavrie so zhotoviteľom stavby kúpnu zmluvu na predmet uvedený v č. II zmluvy najneskôr do 

31. decembra 2023, 

c) predloží ministerstvu platnú a účinnú kúpnu zmluvu spolu s právoplatným kolaudačným